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Ülkemizde mühendis mimar ör-
gütlenmesi gücünü Anayasadan al-
maktadır ve 1954 yılında TMMOB 
yasasının çıkarılması ile hukuksal 
yapısı oluşturulmuştur. İkinci pay-
laşım savaşının arkasından, siyasi 
iktidarın ülke genelindeki tüm örgüt-
lü yapılara hakim olması amacıyla 
kurulmuş olmasına karşın çok kısa 
sürede toplumdan yana anlayışla 
mühendis mimar odaları yönetim-
lerini sürdürmeye başlamışlardır. 
Son yıllarda başlangıç koşullarına 
dönülmesini arzulayan siyasi iktidar 
tarafından TMMOB üzerine farklı 
yöntemlerle gerçekleştirilen saldırılar 
ardı ardına sürmektedir.

12 Eylül sonrasındaki siyasi an-
layış, TMMOB nin yetmişli yıllardaki 
gücünü zayıflatmak amacıyla 1983 
yılında 66 nolu KHK kararname ile 
“kamuda asli ve sürekli olarak çalışan 
mühendislik ve mimarlık meslekleri 
mensuplarının “meslek ve ihtisasla-
rıyla ilgili odaya girmeleri isteklerine 
bağlıdır. Ancak bunlar, görevlerinin 
gereği olan işleri yaparken, mesleki 
bakımdan, Odaya kayıtlı meslektaş-
larının yetkileriyle haklarına sahip ve 
onların ödevleriyle yükümlüdürler” 
demiştir. Mimarlar ve mühendisler 
için asıl önemli olanın Oda üyeliği 
olduğu belirtilerek kamuda asli ve 
sürekli çalışanların meslek odaların-
daki örgütlükten koparılmaları hedef-
lenmiştir.

Günümüzde TMMOB’yi meslek 
odalarını dışarıda bırakarak TMMOB 
yasasında değişiklik tasarıları haya-
ta geçirilmek istenmektedir. Bakanlık 
personeli eliyle hazırlandığı izleni-
mi içeren taslakla hem mühendislik 

mimarlık meslek alanlarına saldırı 
gerçekleştirilmektedir. Mesleki birlik-
teliği zayıflatarak bu alanların siyasi 
ve ekonomik saldırılar karşısında 
etkisizleştirilmesi hayaline sahip ya-
pıların beklentisi boşa çıkarılacaktır. 
TMMOB yapısında yer alan mühen-
dis, mimar ve şehir plancıların karşı 
yürütülecek olan böyle savaşın en 
büyük kaybedeni ülkemiz olacaktır. 
TMMOB’nin son yirmi yılda en büyük 
toplumsal faydalar; mesleki denetim 
uygulamaları sayesinde daha sağlık-
lı uygulamaların hayata geçirilmesini 
sağlaması, hazırlamış olduğu rapor-
larla ülke kaynaklarının daha doğru 
kullanılmasının sağlanması, özelleş-
tirme uygulamalarının yavaşlatılma-
sı ve toplumsal barışın korunması 
olmuştur.

İktidar tarafından yeni bir gelir ka-
pısı olarak tüm ülkenin Başbakan’ın 
kontrolünde ve onun isteklerine göre 
müteahhitlik uygulamalarına açılma-
sının önündeki engeller birer birer 
kaldırılmaktadır. Öncelikle yargıda 
gerekli düzenlemeler yapılarak, ada-
letsiz uygulamaların yargı konusu  
olması engellenmiştir. Çıkartılan ya-
salar ile imar yasası değiştirilmeden, 
belediyelerin yetkileri merkeze alı-
narak zayıflatılmış ve uygulanmak 
istenen yönetmeliklerle meslek oda-
larının gerçekleştirmekte oldukları 
mesleki denetim uygulamalarının ka-
muda aranmasının önüne geçilmek 
istenmektedir.

Türk Mühendis ve Mimar Oda-
ları Birliği 6235 sayılı Kanunun 2. 
ve Anayasanın 135. maddesinde 
belirtilen ve mesleğin genel men-
faatlere uygun olarak gelişimini 

sağlamak, meslektaşların birbir-
leri ile ve kamu ile ilişkilerinde 
güven ilişkisinin gelişmesini sağ-
lamak amacı ile kurulmuş “kamu 
kurumu niteliğinde” meslek örgü-
tüdür. “Odanın kapsadığı meslek 
ile iştigal eden Tüm Meslek Men-
suplarının Odaya üye olmaları ve 
üyeliklerini muhafaza etmeleri ge-
rekmektedir. (6235 sayılı Kanun, 33. 
md).

Bu anlamda ülkemizde faaliyet 
göstermekte olan Elektrik, Elektro-
nik, Elektrik-Elektronik, Haberleş-
me, Biyomedikal Mühendislerinin de 
mesleki faaliyetlerini yürütebilmeleri 
amacı ile Odamıza üye olmaları ya-
sal zorunluluktur. Aksi takdirde Oda-
ya üye oluncaya kadar mühendislik 
mesleğini yapmaları ve unvanını 
kullanmaları yasaktır. Diğer taraftan 
3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık 
Hakkında Kanun’un 8. maddesine 
göre Mühendislik unvanını kullan-
maya hakkı olmayanların bu unvanı 
kullanarak faaliyette bulunanlar ile bu 
kişileri bu ünvanla ya da yetkiyle gö-
revlendirenlerin 6 aydan 2 yıla kadar 
hapis cezası ve adli para cezası ile 
cezalandırılacağı hüküm altına alın-
mıştır.

Ücretli olarak çalışan elektrik, 
elektrik elektronik, elektronik, oto-
masyon, biyomedikal mühendisle-
rinin 6235 sayılı TMMOB kanunu 
çerçevesinde Odamıza üye olmaları 
ve işveren tarafından da üye olduk-
larının tespit edilmesi zorunluluğu 
bulunmaktadır. Bu konuda Şubemiz-
de yürütülen çalışmalar önümüzdeki 
dönemde artarak sürdürülecektir. 
Mesleki çalışmaları sırasında kar-
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şılaştıkları mühendis ünvanını kul-
lanan kişilerde Oda üyeliğini arama 
anlayışı üyelerimiz tarafından sahip-
lenilmiştir. Üyelerimizin mesleklerine 
ve Odalarına sahip çıkmalarının ta-
şıdığı önem gün geçtikçe daha da 
artmaktadır.

1 Ocak 2013 tarihinden geçerli ol-
mak üzere TMMOB ile SGK arasında 
imzalanan protokol sonucunda hem 
mühendis-mimar-şehir plancılarının 
sigorta primleri, TMMOB nin belirle-
yeceği asgari ücretin karşılığından 
daha az miktarda yatırılmasının önü-
ne geçilmiş hem de üye-Oda ilişkile-
rinin örülmesinde bir evre gerçekleş-
tirilmiş olacaktır.

Oda’nın geçmiş yıllarda gerçek-
leştirdiği etkinliklere ait görüntü ka-
yıtları, değiştirilen web sayfasında 
yayınlanmaya başlamıştır. www.
emo.org.tr adresinde Oda TV bölü-
münden erişilebilen geçmiş dönem 
etkinliklerinin görüntüleri sayesinde, 
katılım sağlanamayan etkinlikleri tek-
rar takip edebilme olanağı söz konu-
su olabilmiştir.

Elektrik Mühendisleri Odası 
üyeleri, kendilerine tahsis edilmiş 
ad.soyad@emo.org.tr e-posta ad-
reslerine Oda web sayfasından da 
ulaşabilmektedirler. Ana sayfada 
Web Mail Girişi’nin yanındaki bu-
tonla emop Üye Girişi’ne ulaşıl-
maktadır. Açılan arayüzde ad.soyad 
bölümü ve şifre bölümü doldurarak 
kendilerine ait üye sayfasına erişebil-
mektedirler.

Eylül-Ekim-Kasım aylarında iş 
yerlerini ziyaret edilerek üyelerin üye 
ödentilerinin ödenmesi konusunda 
yardımcı olunmaya başlanmıştır. 
Kredi kartları ile taksitle ödeme konu-
sunda mobil pos cihazları, şubemiz-
deki pos cihazları ve EMOP (EMO 
Otomasyon programı) üzerinden 
ödeme yöntemleri seçilebilmektedir. 
Otomasyon şifrenizi tekrar edinmek 
için Şubemizi arayabileceğiniz gibi 
“şifremi unuttum” butonunu tuşlaya-
rak otomasyonda kayıtlı olan e-posta 
adresinize ve gsm numaranıza kısa 

mesaj olarak gelmesini sağlayabilir-
siniz. 

1 Aralık 2012 tarihinden itibaren 
Şubemizde gerçekleştirilen seminer-
lere ait eğitim notlarına EMOP sayfa-
sı üzerinden şifre ile giriş yapıldıktan 
sonra erişim sağlanabilecektir.

2013 yılından itibaren mail order 
formları aidatların taksitlendirilerek 
ödenmesinde kullanılamayacaktır. O 
nedenle üyelerimizin EMOP otomas-
yon sayfası üzerinden, Şubemize ait 
pos makinaları (mobil ya da sabit), 
banka hesap numaralarına eft/ha-
vale yöntemleri ile ödeyebilecekler-
dir. Üyelik sorumlulukları içinde en 
önemlilerinden biri Oda aidiyeti geliş-
tiren Üyelik Ödentilerinin düzenli ola-
rak ve zamanında ödenmesidir.

Toplam üye aidat borcunuzu Şu-
bemizi ve temsilciliğimizi arayarak ya 
da www.emo.org.tr/uye/ adresinden 
otomasyon sayfasından öğrenebilir-
siniz. 

1- Şube ya da temsilciliklerimizi ziyaret ederek, (Kredi kartlarına 12 taksit olanağı bulunmaktadır)
2- Şubemize ait 0232 4893435 nolu telefonla arayarak kredi kartı bilgilerinizi telefonda söyleyerek,
3- Aşağıdaki hesap numaralarına ÜYE SİCİL numaranızı da belirterek havale/eft yöntemiyle.

Banka Adı Şube Kodu                  Hesap Numarası                        IBAN                              
İş Bankası          3401  5941       TR520006400000134010005941 Alsancak Şubesi
Akbank             411       4880        TR500004600411888000004880 Gazi Bulvarı Şubesi

4- Elektrik Mühendisleri Odası Otomasyon Sayfanızdan ödemek isterseniz;
    Emop üye girişi https://emop.emo.org.tr/uye/  portalından 
T. İş Bankası ve T. Garanti Bankası kredi kartlarınızla 12 ay taksitlendirerek ödeyebilirsiniz.
Diğer Banka kartları ile taksitlendirme yapmak isterseniz Şubemizden bilgi alabilirsiniz.


